
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/202/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r, 

poz. 446 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust. 1 pkt 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2001 roku 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 207 poz. 328  

z późniejszymi zmianami) oraz wniosku Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

20 stycznia 2017 roku. 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą nr XVIII/116/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy wymienione w § 1 obowiązują na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w okresie od 

01.04.2017r. do dnia 31.12.2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą 

§ 4. Zobowiązuje się Zakład Usług Komunalnych w Nowym Mieście do ogłoszenia obowiązujących taryf 

w miejskiej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2017r roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2798



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2798


		2017-03-22T14:30:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




